DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO EXTRA • Nº 35 - MAR/21 CUITEGI (PB), QUINTA-FEIRA, 04 DE MARÇO DE 2021.



PODER EXECUTIVO

PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

ATOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS

Resolução nº 02/2021.

Cuitegi; 03/03/2021.

Aprova o regimento interno e o calendário anual de reuniões ordinárias do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS de Cuitegi-PB.

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS de Cuitegi-PB, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pela lei Municipal de nº 139/1997, de acordo com a reunião ordinária do dia 03/03/2021, ata: nº02/2021, pág. 91.

RESOLVE

Art. 1º- Aprovar por unanimidade o Regimento Interno do Conselho Municipal de Assistência Social, na forma do anexo que integra esta Resolução. Art. 2º - Eleger por unanimidade do Colegiado, o calendário ordinário

de reuniões do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS.

Art. 3º – Esta resolução entrará em vígor na data de sua publicação.

•

CMAS – Cuitegi/PB, 03 de março de 2021.

RAQUEL DE FÁTURA A LEXANDRE DE ASSIS
PRESIDENTE DO CMAS

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS Rua Sete de Setembro n° 57 – Bairro – Centro – CEP;58.208-000 Cuitegi-PB – Fone: (83) 3502-1139



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI PODER EXECUTIVO

PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDIÇÃO EXTRA • Nº 035 - MAR/2021 CUITEGI (PB), QUINTA-FEIRA, 04 DE MARÇO DE 2021